2024 年 6 月吉日

福島県マスターズスイマーの皆様へ

                                                                        (一社)福島県水泳連盟

                                                                            マスターズ委員会

「日本スポーツマスターズ 2024 長崎大会」水泳競技のご案内

謹啓、入梅の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、福島県水泳連盟の活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記に「日本スポーツマスターズ 2024 長崎大会」水泳競技申込のご案内をいたしますので、本

大会への参加にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                                            記

■ 開 催 日 2024 年 9 月 7 日（土）・ 9 月 8 日（日）

■ 会  場 長崎市民総合プール（長崎県長崎市松山町２－２）

■ 参加資格 ＜福島県＞

 (公財)日本水泳連盟(2024 年度)または(一社)日本マスターズ水泳協会登録完了者(2024 年)で、以下

に該当すること。

  (1) 年齢基準は 2024 年 12 月 31 日現在とする。（25 歳～79 歳）

  (2) 福島県に在住または在勤の者とする。

■ 申込期間

  ※ 2024 年 7 月 15 日（月）まで（厳守） ※

■ 申込方法

    (1) 福島県水泳連盟 HP より「参加申込書」をダウンロードし、必要事項を記入のうえ、

    必ず“メール”でデータを添付して送信してください。メール受信後、確認し返信をいたします。

E-MAIL：suzuki.kouta@nihon-u.ac.jp

■ 参 加 費

   (1) 参加料金  8,000 円（税込み）/人

     詳細は、後日ご案内いたしますのでご了承のほどよろしくお願いいたします。

   (2) 宿泊及び交通費

     宿泊及び交通費は、自己負担となります。

■ お問合先

 （一社）福島県水泳連盟マスターズ委員会

   事務局：070-2636-8841（鈴木）